PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 53REGIÃO

ATO W~ 514 , DE 16 DE novembro DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

5!!REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

decidido pelo E. Conselho de Administração deste Tribunal, em Sessão de
24/10/2007, nos autos do PA nQ1695-9/2007, resolve:

I - REDISTRIBUIR, com fundamento no art. 37 da Lei nQ8.112,

de 1990, com a redação dada pela Lei nQ9.527, de 1997, o cargo de Técnico

Judiciário, Área Administrativa, ocupado por CEcíLIA ELlANA PAES MAIRA,

do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de 1Q Grau da 5óàRegião, Seção

Judiciária do Estado de Sergipe, para o Quadro de Pessoal da Justiça Federal

de Primeiro Grau da 1óà Região, Seção Judiciária do Estado da Bahia.

11- C O N C E D E R 15 (quinze) dias de trânsito, nos termos

do art. 18, da lei nQ8.112/90, com a redação dada pela Lei nQ9.527/97.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

/ J ~

JOSÉBA~~::O
" ./'./'